a. BALUZE, Miscellanea, V, 330.

b. R.H.G.F., XV, 195-196, d'aprés a.

c. P.L. 162, 676, d'aprés a.

Indiqué : BREQUIGNY, Table..., II, 363.

Manasses Dei gratia Remorum archiepiscopus, reverendissimo fratri
et coepiscopo suo donno® Lambertol Atrebatensi, salutem cum omni
dilectione. Abbate Forestensis2 monasterii [ Ingelero] 3b viam
universae carnis ingresso, direxerunt ad nos nuperrime literas suas
abbas [Anscherus]b Sancti Richarii4 et 1. [Ingelrannus]P Ambianensis
ecclesiae archidiaconus, significantes nobis ejusdem coenobii fratres
quemdam monachum Sancti Richarii nomine Robertum5 in abbatem sibi
elegisse ; eumque testimonio fideli prosequentes, electionem ejus
canonicam et unanimi concordia factam esse affirmaverunt. Comitisse
[Agnésj? etiam Pontivensis6 caeterisque ipsius terrae visi testi-
monium ei reddentes, et electionem ejus canonicam affirmantes,
ut eum consecraremus postulaverunt. Verum quoniam locus ille non
sufficienter necessariis abundat, nec ad nos ejus facilis patet
transitus, fraternitati vestrae mandamus et precamur, ut quia vobis
vicinior est, eum in abbatem consecretis, nisi forte quod sacris

obviet canonibus, de eo et de ejus‘élgctionaaudieritis. Valete.
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Identifications :

1. Lambert, évéque d'Arras, (1093-1115).

Abbaye Notre-Dame de Forest, 0.5.A., dioc. Amiens, Somme, ar. Abbeville,
c. Nouvion-en-Ponthieu.

Ingelerus, abbé de Forest (... 1085 - 1102 ? ).
Anscher, abbé de Saint-Riquier (1098-1136).
- Robert, abbé de Forest (1102 ? - 1126).

Agnés de Ponthieu.

N

[ AN Y

Datation de Baluze.

a. a : Domno.

b. donné par a.
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1103, aprés le 30 mars. - Reims.

Manassés concéde sine persona & 1'abbaye de Saint-Thierry les autels de
Thélines, Yde, Trigny, Epoye et Selles.

Original perdu. ~
Cartulaire de Saint-Thierry, Bibl. Mun. Reims, ms. 1602, foll. 124-124 v°

A.
B.
(XIII® sidcle, Stein 3156).

Indiqué : MABILLON, Annales ordinis S. Benedicti, V, 458.
Gallis Monastica, 1, 154.

Inter innumeras quibus assidue afficimus curas, interque mundi
hujus que de die in diem crebrescunt discrimina ut illuc
preveniamus mentis intuitum dirigere debemus, ubi ceteris
excellencior virtutibus sola locum videtur obtinere caritas ;
quam et si quolibet fideles oporteat retinere debiti gratia,

eam tamen ne inhumanitatis arquatur sectari debet episcopus
propensiori cura, peregrinantibus igitur nobis in valle lacrimarmf
‘providentissima . sollicitudine satagendum est ut illuc nos
manibus depotafa pauperuum terrena percedant beneficia, ubi
tempore necessitatis nobis arrideant profutura. Quocirca ego
Manasses, divina dispensante clemencia Remorum archiepiscopus,
officio sacerdotis indigencium fratrum inopie misereri cupiens,
monasterio Sancti Bartholomei necnon Beatorum confessorum
Theoderici atque Theodulfi, quod in monte Drl situm est, altaria
de Thelina2 videlicet et de Yda3 contuli et absque personarum
succesione tenenda concessi, hoc etiam tenore altare de Triniacoé
et de Spida5 et de Seilis6 prefato monasterio tenenda concessimus.
Et ut ratum permaneat, hoc nostre largicionis. firmamentum testibus
idoneis approbatum et illud auctoritate imaginis nostre jussimus
fueri munitum : S. domni Manasse archiepiscopi, S. Azenarii
abbatis Sancti Remigii7, S. Hugonis abbatis Altovillarensisg,